
UCHWAŁA NR LIII/ 345/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  465.000,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 1, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 405.000,00 zł,

2) Zwiększa wydatki majątkowe uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 465.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

 Z tego
 z tego:

 z tego:
 w tym:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Wydatki
bieżące  obsługa 

długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

 1  2  3  4  5  6  7  8

 757   Obsługa długu 
publicznego

 
zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00

  75702

 Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00

 900  

 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

 
zmniejszenie  0,00  0,00  -405 000,00  -405 000,00  0,00

  90001
 Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

 zmniejszenie  0,00  0,00  -405 000,00  -405 000,00  0,00

 921  

 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 zwiększenie  0,00  0,00  465 000,00  465 000,00  328 680,46

  92109
 Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

 zwiększenie  0,00  0,00  465 000,00  465 000,00  328 680,46

Id: 4BE9D674-F12F-46F6-BC2A-66C33D591B06. Podpisany Strona 1



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4BE9D674-F12F-46F6-BC2A-66C33D591B06. Podpisany Strona 2




